

令和6年度 議会交際費支出明細

予算額

500,000円

(円)

	支出年月日	件区分	支出内容	支出額	支出累計額	支出残額
1	R6.4.29	会費・参加費	朝和商工連盟通常総会	10,000	10,000	490,000
2	R6.5.17	会費・参加費	天理市商工会青年部通常総会	5,000	15,000	485,000
3	R6.5.24	会費・参加費	天理市商工会通常総代会懇親会	10,000	25,000	475,000
4	R6.5.27	会費・参加費	天理市PTA協議会総会	6,000	31,000	469,000
5	R6.6.11	賛助	原水爆禁止国民平和行進	5,000	36,000	464,000
6	R6.6.26	激励	学童野球チーム全国大会出場	10,000	46,000	454,000
7	R6.7.24	慶祝	大学硬式野球部全日本大学野球選手権大会祝金	10,000	56,000	444,000
8	R6.8.22	会費・参加費	天理市経済クラブ懇親会	20,000	76,000	424,000
9	R6.9.5	激励	少年柔道教室選手全日本少年柔道大会出場	10,000	86,000	414,000
10	R6.9.5	激励	中学校合同ラグビーチーム全国中学生ラグビーフットボール大会出場	10,000	96,000	404,000
11	R6.10.11	渉外費	天理市内老人福祉施設訪問手土産代	64,126	160,126	339,874
12	R6.10.17	議長賞	第17回天理市議会議長杯争奪学童野球大会トロフィレプリカ	5,920	166,046	333,954
13	R6.10.24	渉外費	石上神宮ふるまつり	19,000	185,046	314,954
14	R6.11.3	議長賞	第67回天理市展議会議長賞	20,000	205,046	294,954
15	R6.12.2	激励	高校ラグビー一部全国大会出場	10,000	215,046	284,954
16	R6.12.4	激励	学生空手選手空手道全国大会出場	10,000	225,046	274,954
17	R7.1.10	会費・参加費	川原城区自治会新年会	3,000	228,046	271,954
18	R7.1.16	渉外費	丹波市八日恵美須祭	5,900	233,946	266,054
19	R7.1.17	会費・参加費	天理市区長連合会・市行政合同懇親会	15,000	248,946	251,054
20	R7.1.18	会費・参加費	朝和商工連盟新年会	10,000	258,946	241,054
21	R7.1.22	会費・参加費	天理市商工会・天理市経済クラブ合同新年会	10,000	268,946	231,054
22	R7.2.1	会費・参加費	奈良県防衛協会天理支部新年意見交換会	8,000	276,946	223,054
23	R7.2.13	激励	ミニバスケットボールチーム近畿大会出場	10,000	286,946	213,054
24	R7.3.4	激励	高等学校硬式野球部選抜高等学校野球大会出場	10,000	296,946	203,054
25	R7.3.5	慶祝	女子学童野球選手全日本女子学童軟式野球大会祝金	10,000	306,946	193,054
26	R7.3.26	慶祝	小学校及び中学校弦楽部文部科学大臣賞受賞祝金	10,000	316,946	183,054
27	R7.3.31	議長賞	天理市議会議長杯天理カップ中学生バスケットボール大会優勝カップ	12,000	328,946	171,054
28						
29						
30						
合 計					328,946円	171,054円